
PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020‐02‐12 Įsakymu Nr. 20P‐487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

JURGITA ŠNIEPIENĖ 

ATESTATO NUMERIS1 

A 1893 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

 Į LAR REVIZIJOS KOMISIJĄ; 
 

DARBOVIETĖ3 

MB “ARCHPRAKTIKA” 

IŠSILAVINIMAS4 

AUKŠTASIS , VDA KDI, 2007 m. 

KVALIFIKACIJA5 

ARCHITEKTO 
Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros vadovė 
Statinių grupės: visos statinių grupės 
Statinių kategorija: ypatingi statiniai 
Statinio projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo 
priežiūros vadovė 
Statinių grupės: visos statinių grupės 
Statinių kategorija: ypatingi statiniai 

DARBO PATIRTIS6 

2007.01 ‐ Dabar  

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

2020‐2022 RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
2020‐2022 RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

Radijo gamyklos Kaune konversijos konkursas 
(Žaliakalnio  kvartalų  (Savanorių  pr.  64,  Žemaičių  g.  31,  Kaune)  planavimo  ir  užstatymo 
projekto atviras užsakomasis konkursas) 
Konkurse pirma vieta neskirta. 
II vietos nugalėtojai  



Architektai: Linas Tuleikis, Gintaras Balčytis, Kęstutis Vaikšnoras, Paulius Vaitiekūnas, Jurgita 
Mackevičiūtė;  bendradarbiaujantys  studentai:  Saulius  Dombrovas,  Inga  Šiburkienė, 
Laimonas Jašinskas, Tomas Šuminas, Lukas Tuleikis, Edvinas Vavilovas. 
Vienybės aikštės Kaune konkursas 
III vieta. PAkilimas. 
Autoriai: “Dviejų grupė“. Arch. Gintaras Balčytis, Linas Tuleikis, Kęstas Vaikšnoras, Jurgita 
Šniepienė, Paulius Vaitiekūnas 
Paroda „Žvilgsnis į save 2008‐2009“ 
UAB „Dviejų grupės“ kolektyvas 
Kvartalo Anykščiuose konkursas 
II vieta 
Autoriai:  Linas  Tuleikis,  Kęstas  Vaikšnoras,  Jurgita  Šniepienė,  Paulius  Vaitiekūnas,  Dalia 
Laurinaitienė. 
2017 m. Lietuvos Respublikos Aplinkos Monisterijos Diplomas „Už kūrybinius laimėjimus 
urbanistikos ir architektūros srityse“ už negyvenamąjį pastatą ar statinį Kauno autobusų 
stotį. 
Autoriai:  “Dviejų  grupė“.  Arch.  Gintaras  Balčytis,  Jurgita  Šniepienė,  Kęstas  Vaikšnoras, 
Paulius Vaitiekūnas. 
2017 m. Lietuvos meno kūrėjų asociacijos Laureato Diplomas „už Kauno autobusų stoties 
meninę kokybę, istoriškai įprasmintus, šiuolaikiškus architektūrinius sprendimus kuriant 
demokratišką viešąją erdvę, įsimenantį miesto ženklą“. 
Autoriai: “Dviejų grupė“. Arch. Gintaras Balčytis, Jurgita Šniepienė, Kęstas Vaikšnoras, 
Paulius Vaitiekūnas. 
PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

 
Padėti kurti darnią, subalansuotą, kokybišką aplinką bei reikšmingai pasitarnauti priimant 
sprendimus dėl subalansuotos savivaldos. 
 

KITA INFORMACIJA10 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS REIKALAVIMUS. 
SUTINKU,  KAD  KANDIDATO  ANKETA  SU  NURODYTAIS  ASMENS  DUOMENIMIS  BŪTŲ  SKELBIAMA  LIETUVOS  ARCHITEKTŲ 
RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

JURGITA ŠNIEPIENĖ 

________________________________________     ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ              PARAŠAS 

 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS  Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI,  IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(‐AS)  (ATSIŽVELGIANT  Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI  IR BŪTI RENKAMI  Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ 
ORGANUS, NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(‐OS) DABARTINĖ(‐S) DARBOVIETĖS(‐ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(‐A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 


